

MUNICIPIO DE OROS
ORÓS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.10.22.01

Processo Administrativo Nº 2025.10.22.01

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JOSÉ KLÉRISTON MEDEIROS MONTE JÚNIOR

Data de Publicação: 22/10/2025 17:00:36

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 09:27:00

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO: Solução incolor, fortemente ácida e extremamente corrosiva, utilizado como produto de limpeza. Acondicionado em frasco de 1 litro, onde devem constar os dados do fabricante, data de fabricação e validade, que deve ser de no mínimo 6 (seis) meses contados a partir da data da entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 500,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: LIMPA FACIL	Modelo: LIMPA FACIL
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA: À base de cloro. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Teor cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarelo-esverdeada. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral. Frasco de 1 litro. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade, que deve ser de no mínimo 6 (seis) meses contados a partir da data da entrega.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,87	Valor Total: 374,00	
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: LAVANE	Modelo: LAVANE
Descrição: ALCOOL 54			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,18	Valor Total: 818,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: LAVANE	Modelo: LAVANE
Descrição: Álcool Gel 46° INPM 500G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 425,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR
Descrição: DESINFETANTE: Líquido, desinfetante e germicida. Acondicionado em frasco plástico reciclável, contendo 2 litros. Deverá constar em sua embalagem número do lote, data de fabricação, que deve ser de no mínimo 6 (seis) meses contados a partir da data da entrega e responsável químico com seu respectivo CRQ.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 760,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: AR GRADAVEL	Modelo: AR GRADAVEL
Descrição: DESODORISADOR DE AR: Aromatizador ambiental. Apresentação aerosol, fragrâncias diversas. Acondicionado em frasco de 290g/400ml, onde deve constar os dados do fabricante, data de fabricação e validade, que deve ser de no mínimo 6 (seis) meses contados a partir da data da entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,65	Valor Total: 1.065,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: LIMPA FACIL	Modelo: LIMPA FACIL
Descrição: DETERGENTE: Composição à base de hidróxido de sódio, aplicação remoção de gorduras de louças, talheres e painéis. Aspecto físico, líquido. Acondicionado em frasco contendo 500 ml, onde deve constar os dados do fabricante, data de fabricação e validade, que deve ser de no mínimo 6 (seis) meses contados a partir da data da entrega.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 232,50	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO: Aço inoxidável, aplicação limpeza e utensílios em geral, textura macia e isenta de sinais de oxidação. Pct. c/ 8 und.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 180,00	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE: Multiuso, composta de espuma de poliuretano, fibra sintética, abrasivo y agente antimicrobiano, em formato retangular, na cor verde e amarela.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 600,00	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: LIBOMAR	Modelo: LIBOMAR
Descrição: FLANELA: Para limpeza, 100% de algodão, lisa, medindo 56x38cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 230,00	

MUNICIPIO DE OROS
ORÓS-CE

Item: 11	Unidade: UNID	Marca: BUZZ	Modelo: BUZZ
Descrição: INSETICIDA SPRAY: Inseticida em aerosol, para insetos rasteiros e voadores. Embalagem contendo 300 ml, onde deve constar data de fabricação e data de validade, que deve ser de no mínimo 6 (seis) meses contados a partir da data da entrega.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 499,50	
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: LIMPA VIDROS: Produto antiestático, antiembaçante. Composição básica: éter etileno, glicólico, tensoativos não iônico, aditivo, perfume, corante e água. Frasco de 500 ml, onde deve constar data de fabricação e data de validade, que deve ser de no mínimo 6 (seis) meses contados a partir da data da entrega.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 180,00	
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: AZULIM	Modelo: AZULIM
Descrição: LIMPEZA PESADA: Produto saneante, líquido, limpador instantâneo multi-uso para limpeza geral pesada, concentrado, biodegradável, antialérgico. Frasco com 500 ml, onde deve constar data de fabricação e data de validade, que deve ser de no mínimo 6 (seis) meses contados a partir da data da entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 450,00	
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: AUDAX	Modelo: AUDAX
Descrição: LUSTRA MÓVEIS: Líquido para limpeza de móveis em madeira. Composição: Cera microcristalina, óleo paraafínico, silicone, alcalinizante, espessante, tensoativo, formaldeído, solvente alifático, perfume e água. Embalagem em frasco de 200 ml.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 225,00	
Item: 15	Unidade: PACOTE	Marca: DONA	Modelo: DONA
Descrição: PANO DE CHÃO: De boa qualidade, 100% algodão, bordas com acabamento em overlock, dimensões 70 x 50 cm. Pacote c/03 unid.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,35	Valor Total: 535,00	
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: ALMEIDA	Modelo: ALMEIDA
Descrição: PANO DE PRATO: 100% algodão, alvejado, com pinturas, acabamento com bainha de costura reta nas bordas, ótima absorção de água, medindo no mínimo 66x40cm.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 162,00	
Item: 17	Unidade: FARDO	Marca: PIMPO	Modelo: PIMPO
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO: Folha simples, na cor branca, alta absorção, isento de impurezas, não reciclado. Fardo c/ 16 pacotes com 04 unidades.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 63,39	Valor Total: 633,90	
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: SANY	Modelo: SANY
Descrição: PEDRA SANITÁRIA: Pedra para vaso sanitário, germicida e bactericida, tipo arredondada, com haste para fixação no vaso sanitário, consistência sólida e fragrâncias variadas. Embalagem caixa de papelão, contendo 01 unidade de 40g.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,74	Valor Total: 87,00	
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: LIMPA FACIL	Modelo: LIMPA FACIL
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO: Frasco plástico de 500ml, para uso direto, composição: tensoativo aniônico, biodegradável, ácido sulfônico, corante e água. A embalagem deve constar data de fabricação e data de validade, que deve ser de no mínimo 6 (seis) meses contados a partir da data da entrega.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,69	Valor Total: 84,50	
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: BEM TIVI	Modelo: BEM TIVI
Descrição: SABÃO EM PEDRA: Em barra, neutro, de boa qualidade, caixa com 10 unidades. Na embalagem deverá constar a data de fabricação e validade do produto, que deve ser de no mínimo 6 (seis) meses contados a partir da data da entrega.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 51,10	Valor Total: 1.533,00	
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: IAPO	Modelo: IAPO
Descrição: SABÃO EM PÓ: Constituído de pó granulado e homogêneo, de boa qualidade, com aroma agradável e eficácia na remoção de manchas e gorduras. Utilizado para lavar roupas e limpeza em geral. Na embalagem deverá constar o número do lote, data de fabricação e data de validade, que deve ser de no mínimo 6 (seis) meses contados a partir da data da entrega. Embalagem de papelão ou plástico contendo 1 kg.			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 3,26	Valor Total: 1.010,60	
Item: 22	Unidade: PACOTE	Marca: COCO	Modelo: COCO
Descrição: SACO PARA LIXO 100 LITROS: Plástico resistente, preto, indicado para descarte de resíduos em geral, com capacidade para 100 litros.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 600,00	
Item: 23	Unidade: PACOTE	Marca: COCO	Modelo: COCO
Descrição: SACO PARA LIXO 30 LITROS: Plástico resistente, preto, indicado para descarte de resíduos em geral, com capacidade para 30 litros.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 600,00	

**MUNICIPIO DE OROS
ORÓS-CE**

Item: 24 Unidade: PACOTE Marca: COCO Modelo: COCO
Descrição: SACO PARA LIXO 50 LITROS: Plástico resistente, preto, indicado para descarte de resíduos em geral, com capacidade para 50 litros.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE EDIVAN DA SILVA	835	08.387.831/0001-70	33.524,20	12.385,00		Sim
2 PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE	562	12.911.658/0001-34	31.480,00	16.400,00	32,42	Sim
3 CLICK SERVIÇOS E COMERCIO LTDA	527	55.897.459/0001-21	33.524,20	17.400,00	6,10	Sim
4 NAJU COMÉRCIO DE CEREAIS EIRELI	393	00.097.793/0001-09	33.493,60	17.930,00	3,05	Sim
5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	289	25.179.741/0001-02	33.524,20	20.000,00	11,54	Não
6 CHICLIMP DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS	087	38.234.040/0001-70	33.524,20	20.118,29	0,59	Sim
7 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	142	22.818.188/0001-12	33.524,20	24.999,00	24,26	Sim
8 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	043	27.612.440/0001-56	33.524,20	25.000,00	0,00	Sim
9 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	236	16.442.794/0001-83	33.524,20	25.275,00	1,10	Sim
10 COMERCIAL RL LTDA ME	986	15.408.077/0001-72	33.855,50	25.328,50	0,21	Não
11 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	700	46.730.051/0001-70	33.524,20	28.000,00	10,55	Sim
12 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	063	48.177.456/0001-58	33.524,20	28.496,19	1,77	Sim
13 G C DA SILVA LTDA	044	47.048.183/0001-89	33.524,20	28.496,20	0,00	Sim
14 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	431	33.613.876/0001-62	33.524,20	30.178,80	5,90	Sim
15 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	797	30.892.220/0001-38	32.736,00	32.736,00	8,47	Sim
16 TTM COMERCIO E SERVICOS LTDA	068	47.089.187/0001-05	33.099,50	33.099,50	1,11	Sim
17 YBP COMERCIAL LTDA - ME	286	26.970.227/0001-53	33.329,20	33.329,20	0,69	Não
18 MV COMERCIO E SERVICOS LTDA	064	24.140.478/0001-85	33.524,20	33.524,20	0,59	Sim
19 RABELO COMERCIO SERVICOS E	757	13.941.434/0001-38	33.524,20	33.524,20	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 09:27:00
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GOSTOSINHA	Modelo:
Descrição: LIGUIÇA MISTA: Fresca ou congelada com identificação do produto, rótulo contendo a data de fabricação, ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, validade, que deve ser de no mínimo 3 (três) meses contados a partir da data da entrega.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 875,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: GOSTOSINHA	Modelo:
Descrição: LINGUIÇA CALABREZA -Congelada a 18°C, embalagem de 5kg, embalada em saco plástico a vácuo, reembalada em caixa de papelão cintada.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,10	Valor Total: 633,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: GOSTOSINHA	Modelo:
Descrição: LINGUIÇA FRANGO: Fresca ou congelada com identificação do produto, rótulo contendo a data de fabricação, ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, validade, que deve ser de no mínimo 3 (três) meses contados a partir da data da entrega.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,80	Valor Total: 534,00	

**MUNICIPIO DE OROS
ORÓS-CE**

Item: 4	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo:
Descrição: PRESUNTO: Pré-cozido, fresco, fatiado em fatias finas, de qualidade, com vencimento de no mínimo 3 (três) meses contados a partir da data da entrega.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,20	Valor Total: 438,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: GOSTOSINHA	Modelo:
Descrição: SALSICHA: Fresca ou congelada com identificação do produto, rótulo contendo a data de fabricação, ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, validade, que deve ser de no mínimo 3 (três) meses contados a partir da data da entrega.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	861	22.818.188/0001-12	3.173,15	2.980,00		Sim
2 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	004	46.730.051/0001-70	3.173,15	3.090,00	3,69	Sim
3 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	384	27.612.440/0001-56	3.173,15	3.100,01	0,32	Sim
4 YBP COMERCIAL LTDA - ME	145	26.970.227/0001-53	3.104,00	3.104,00	0,13	Não
5 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	472	16.442.794/0001-83	3.173,15	3.173,15	2,23	Sim
6 RABELO COMERCIO SERVICOS E	249	13.941.434/0001-38	3.173,15	3.173,15	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CLICK SERVIÇOS E COMERCIO LTDA	859	55.897.459/0001-21	3.173,15	2.000,00		Sim
NAJU COMÉRCIO DE CEREAIS EIRELI	503	00.097.793/0001-09	3.171,40	2.194,00	9,7000	Sim
PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE	040	12.911.658/0001-34	3.080,00	2.200,00	0,2735	Sim
MV COMERCIO E SERVICOS LTDA	144	24.140.478/0001-85	3.173,15	2.221,00	0,9545	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/12/2025 09:27:00
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: reipel	Modelo: reipel
Descrição: CARTOLINA COMUM: Formato mínimo: 50 x 66 gramatura 140 g/m². Cores variadas.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 237,50	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: reipel	Modelo: reipel
Descrição: CARTOLINA DUPLA-FACE: Com formato 50 x 65cm, gramatura 150 g/m². Cores variadas.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,94	Valor Total: 235,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: reipel	Modelo: reipel
Descrição: CARTOLINA DUPLEX: Cartolina com uma face colorida e outra crú, tipo papelão, cores diversas.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 525,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: piratininga	Modelo: piratininga
Descrição: COLA ISOPOR: Atóxica, composição: Acetato de Polivinila em solução alcoólica. Peso líquido 90 g.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 295,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: radex	Modelo: radex
Descrição: COLA PARA E.V.A.: À base de PVA, nas cores primárias, com bico economizador. Peso líquido 90 g.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 395,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ibel	Modelo: ibel
Descrição: COLA SILICONE- incolor aplicação pistola quente, em bastão.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 95,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ibel	Modelo: ibel
Descrição: E.V.A.: Emborrachado, material borracha E.V.A., atóxico, com 1mm de espessura e formato 45 x 60 cm. Cores diversas.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 897,00	

MUNICIPIO DE OROS
ORÓS-CE

Item: 8	Unidade: UND	Marca: ibel	Modelo: ibel
Descrição: EVA ESTAMPADO - emborrachado, material EVA, comprimento 60 largura 40, cores diversas.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 790,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: emfesta	Modelo: emfesta
Descrição: FITA – Decorativa estampada 30mmx50m cores variadas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,85	Valor Total: 742,50	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: emfesta	Modelo: emfesta
Descrição: FITA -Decorativa estampada 30mmx30m cores variadas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,85	Valor Total: 742,50	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: fitpel	Modelo: fitpel
Descrição: FITA GOMADA: Fita gomada adesiva, fabricada em celulose, com adesivo em resina de borracha natural, cor marrom, de boa qualidade. Com medida de aproximadamente 32 mm x 50 metros.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 676,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: fitpel	Modelo: fitpel
Descrição: FITA P/ EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE: 45 mm x 50 m, composição: filme de polipropileno, adesivo à base de resina e borracha. De boa qualidade.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 276,00	
Item: 13	Unidade: RESMA	Marca: report	Modelo: report
Descrição: PAPEL 40 KG (BRANCO): Formato: 210mm x 297 mm. Resma c/ 250 folhas			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 4.650,00	
Item: 14	Unidade: RESMA	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: PAPEL 40 KG (COLORIDO): Formato: 210mm x 297 mm. Resma c/ 250 folhas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,48	Valor Total: 5.248,00	
Item: 15	Unidade: RESMA	Marca: report	Modelo: report
Descrição: PAPEL 60 KG (BRANCO): Formato 210 mm x 297 mm. Resma c/ 100 folhas.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 760,00	
Item: 16	Unidade: RESMA	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: PAPEL 60 KG (COLORIDO): Formato 210 mm x 297 mm. Resma c/ 100 folhas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,85	Valor Total: 1.192,50	
Item: 17	Unidade: RESMA	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO: Tamanho A4 210 X 297 mmM, 245 gr., para impressora jato de tinta. Embalagem contendo 50 fls.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,55	Valor Total: 1.127,50	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: reipel	Modelo: reipel
Descrição: PAPEL MADEIRA: Folhas em papel Kraft, cor natural.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,22	Valor Total: 244,00	
Item: 19	Unidade: RESMA	Marca: report	Modelo: report
Descrição: PAPEL OFÍCIO A4: Branco, tamanho: 210 x 297 mm, 75 g/m².			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 34,65	Valor Total: 17.325,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: dello	Modelo: dello
Descrição: PASTA SUSPENSA: Em polipropileno, com 02 hastes plásticas medindo 405 x 15mm, com visor plástico, etiqueta branca e grampo plástico cada uma, gramatura: 320g, espessura: 0,35mm, medida da pasta: 361 x 240 mm.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 780,00	
Item: 21	Unidade: CX	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: PINCEL ATÔMICO (TIPO PILOT): Nas cores azul, preto e vermelho. Cx. c/ 12 und.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 68,88	Valor Total: 2.066,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	254	41.883.167/0001-25	52.503,00	39.299,90		Não
2 A M LIMA SERVIÇOS LTDA	710	51.734.360/0001-58	52.503,00	39.900,00	1,53	Sim
3 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	722	22.818.188/0001-12	52.503,00	47.200,00	18,30	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	372	33.613.876/0001-62	52.503,00	47.256,10	0,12	Sim
5 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	364	46.730.051/0001-70	52.503,00	49.999,00	5,80	Sim

**MUNICIPIO DE OROS
ORÓS-CE**

6 MV COMERCIO E SERVICOS LTDA	460	24.140.478/0001-85	52.003,00	52.003,00	4,01	Sim
7 YBP COMERCIAL LTDA - ME	797	26.970.227/0001-53	52.020,20	52.020,20	0,03	Não
8 RABELO COMERCIO SERVICOS E	528	13.941.434/0001-38	52.503,00	52.503,00	0,93	Sim
9 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	682	25.179.741/0001-02	52.503,00	52.503,00	0,00	Não
10 G C DA SILVA LTDA	805	47.048.183/0001-89	52.503,00	52.503,00	0,00	Sim
11 CLICK SERVIÇOS E COMERCIO LTDA	335	55.897.459/0001-21	52.503,00	52.503,00	0,00	Sim
12 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	894	16.442.794/0001-83	52.503,00	52.503,00	0,00	Sim
13 COMERCIAL RL LTDA ME	554	15.408.077/0001-72	56.572,90	56.572,90	7,75	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PAPELARIA ICOENSE LTDA	310	11.148.084/0001-21	52.438,00	30.000,00		Sim
NAJU COMÉRCIO DE CEREAIS EIRELI	173	00.097.793/0001-09	52.474,80	30.800,00	2,6667	Sim
3PS EMPREENDIMENTOS LTDA	583	41.262.099/0001-87	52.503,00	32.350,00	5,0325	Sim
PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE	953	12.911.658/0001-34	51.659,00	33.300,00	2,9366	Sim
COMERCIAL ESTRELLA LTDA	691	27.612.440/0001-56	52.503,00	38.000,00	14,1141	Sim
T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME	222	19.255.771/0001-58	52.503,00	38.396,90	1,0445	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JESSE NUNES ANDRADE